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Hyvää huomenta kaikille! Tämä on hyvin tärkeä kysymys ja koskettaa meille
hyvin tärkeää ammattiryhmää varmasti kaikissa Pohjoismaissa. Kyse on
kaikkien ihmisten turvallisuudesta, erityisesti hätätilanteessa. Meidän täytyy
tietysti huolehtia, että tämmöinen tärkeä ammattiryhmä pysyy
mahdollisimman pitkään työkuntoisena ja kaikin tavoin tuetaan heidän
hyvää työkykyään.

Tämä on minun mielestäni hyvin tärkeä kysymys. Tämä on varmasti asia,
joka pystytään nimenomaan suuremmalla yhteistyöllä ratkaisemaan
paremmin. Kaikenlaista syöpäosaamista on varmasti kaikissa meidän
maissamme, mutta koska kyse on kuitenkin aika spesifistä
lääketieteellisestä asiasta, niin varmasti voimia ja osaamista yhdistämällä
pääsisimme parempiin tuloksiin. Kaikenlainen lääketieteellinen yhteistyö ja
nimenomaan lääketieteellinen tutkimustyö varmasti olisi järkevää.

Tämä on asia, jota meidän täytyy harkita. Varmasti on muitakin
ammattiryhmiä, muitakin haastavia lääketieteellisiä ongelmia, joita
voisimme pohtia yhdessä ja yhdistää osaamistamme.

Skandinavisk oversettelse

God morgon till alla! Det här är en mycket viktig fråga och den berör en
yrkesgrupp som säkert är mycket viktig för oss alla i Norden. Det är fråga
om alla människors säkerhet, i synnerhet i nödsituationer. Vi måste
naturligtvis se till att en sådan här viktig yrkesgrupp är arbetsförmögen
länge så som möjligt samt på alla tänkbara sätt stöda brandmännens
arbetsförmåga.  
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Jag tycker att det här är en mycket viktig fråga. Det är säkert en sak som vi
kan lösa bättre just genom ett bredare samarbete. Det finns säkert flera
slag av kunskap om cancer i våra länder, men eftersom det trots handlar
om en ganska specifik medicinsk fråga skulle vi säkert nå bättre resultat
genom samlade resurser och samlad kompetens. Allt slags medicinskt
samarbete och framför allt medicinskt forskningsarbete vore säkert
förnuftigt. 

Det är en fråga som vi måste överväga. Säkert finns det också andra
yrkesgrupper, andra utmanande medicinska problem som vi tillsammans
kunde dryfta och där vi kunde samla vår kompetens. 
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